Championnat québecois Speedo 2025
Québec, 14- - 18-5-2025

Epreuve 12 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
2025-05-16 - 9:40 Liste résultats Eliminatoires
Canadian Senior Records 3:43.46 COCHRANE, Ryan ISC Glasgow (GBR) 2014-07-24
Canadian Age Group Records 15 - 17 3:49.05 WIGGINTON, Lorne UCSC Netanya (ISR) 2023-09-04
Canadian Age Group Records 13 - 14 3:56.79  KIM, Laon HYACK  Toronto 2023-03-28
Canadian Age Group Records 11 - 12 4:19.04 SAYAO, Chuck MSSAC  Santa Clara (USA) 1995-08-02
Quebec Provincial Senior Records 3:50.68 BROWN, Eric PCSC Fukuoka (JPN) 2023-07-23
Quebec Provincial Age Group Records 17 3:56.69 LI, Stanford PCSC Knoxville (USA) 2020-01-18
Quebec Provincial Age Group Records 16 3:55.47 FONSECA-FLOREZ, Simon CAMO Canberra (AUS) 2024-08-23
Quebec Provincial Age Group Records 15 4:04.08 DESJARLAIS, Liam NN Gatineau 2012-02-18
Quebec Provincial Age Group Records 14 4:03.98 BLANCHARD, Oliver PCSC Toronto 2024-07-24
Quebec Provincial Age Group Records 13 4:17.25 CHEUNG, Adrian PCSC Pointe-Claire 2023-12-09
Quebec Provincial Age Group Records - 124:27.44 BUSTAMANTE, Kevin CAMO Montreal 2007-07-20
Points: AQUA 2025
Rang Age Temps Pts score
13 ans et moins
1. MOSKUN, Nikolas 13 PCSC 4:23.34 583 Q
50m: 29.75 29.75 150m: 1:36.73 33.80 250m: 2:44.61 33.72 350m: 3:51.14 32.74
100m: 1:02.93 33.18 200m: 2:10.89 34.16 300m: 3:18.40 33.79 400m: 4:23.34 32.20
2. PIGEON, Arthur 13 RL 4:3549 509 Q
50m: 30.71 30.71 150m: 1:40.15 35.45 250m: 2:51.63 36.00 350m: 4:01.92 34.78
100m: 1:04.70 33.99 200m: 2:15.63 35.48 300m: 3:27.14 35.51 400m: 4:35.49 33.57
3. CORMIER, Thomas 13  CNQ 4:35.64 508 Q
50m: 30.66 30.66 150m: 1:40.00 35.21 250m: 2:51.49 35.58 350m: 4:02.27 34.97
100m: 1:04.79 34.13 200m: 2:15.91 35.91 300m: 3:27.30 35.81 400m: 4:35.64 33.37
4. XIE, Steven 13  PCSC 4:38.89 491 Q
50m: 30.14 30.14 150m: 1:40.77 35.58 250m: 2:53.03 36.02 350m: 4:05.46 35.51
100m: 1:05.19 35.05 200m: 2:17.01 36.24 300m: 3:29.95 36.92 400m: 4:38.89 33.43
5. LONGPRE, Don Juan 13 CAMO 4:39.05 490 Q
50m: 32.00 32.00 150m: 1:43.06 35.77 250m: 2:54.89 35.91 350m: 4:04.84 34.72
100m: 1:07.29 35.29 200m: 2:18.98 35.92 300m: 3:30.12 35.23 400m: 4:39.05 34.21
6. MCDONALD, Jacob 13 DDO 4:3955 487 Q
50m: 30.95 30.95 150m: 1:42.12 36.07 250m: 2:53.84 36.23 350m: 4:05.38 35.51
100m: 1:06.05 35.10 200m: 2:17.61 35.49 300m: 3:29.87 36.03 400m: 4:39.55 34.17
7. BELISLE, Vincent 13 CNQ 4:41.18 479 Q
50m: 30.86 30.86 150m: 1:41.45 35.53 250m: 2:53.59 35.80 350m: 4:06.33 36.04
100m: 1:05.92 35.06 200m: 2:17.79 36.34 300m: 3:30.29 36.70 400m: 4:41.18 34.85
8. JASEM RADHE, Kinan 13 NG 4:4253 472 Q
50m: 30.57 30.57 150m: 1:40.49 35.44 250m: 2:52.54 35.79 350m: 4:06.44 37.19
100m: 1:05.05 34.48 200m: 2:16.75 36.26 300m: 3:29.25 36.71 400m: 4:42.53 36.09
9. GOSSELIN, Manoé 13 UL 4:43.18 469 Q
50m: 32.17 32.17 150m: 1:44.13 36.16 250m: 2:57.27 36.61 350m: 4:09.97 35.78
100m: 1:07.97 35.80 200m: 2:20.66 36.53 300m: 3:34.19 36.92 400m: 4:43.18 33.21
10. PAQUETTE, Olivier 13 PCSC 4:43.86 465 Q
50m: 30.19 30.19 150m: 1:40.24 35.84 250m: 2:53.92 37.28 350m: 4:08.48 37.58
100m: 1:04.40 34.21 200m: 2:16.64 36.40 300m: 3:30.90 36.98 400m: 4:43.86 35.38
11. NIKITIN, Philippe Charles 13  PCSC 4:4443 463 R
50m: 31.58 31.58 150m: 1:43.25 35.64 250m: 2:57.52 37.59 350m: 4:11.25 36.60
100m: 1:07.61 36.03 200m: 2:19.93 36.68 300m: 3:34.65 37.13 400m: 4:44.43 33.18
12. THEROUX, Christophe 13  CNQ 4:4462 462 R
50m: 31.28 31.28 150m: 1:42.11 36.22 250m: 2:55.69 36.93 350m: 4:09.85 37.54
100m: 1:05.89 34.61 200m: 2:18.76 36.65 300m: 3:32.31 36.62 400m: 4:44.62 34.77
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Championnat québecois Speedo 2025

Québec, 14- - 18-5-2025

Epreuve 12, Gargons, 400m Libre, Eliminatoire, 13 ans et moins

Rang
13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

JACOB, Marius

50m: 32.68  32.68
100m: 1:07.74  35.06
CARON, Zachary
50m: 32.48  32.48
100m: 1:07.80  35.32
LESSARD, Edouard
50m: 31.91 3191
100m: 1:06.85  34.94
DO, Olivier
50m: 31.73 31.73
100m: 1:07.06  35.33
WILDI, Jake
50m: 3359  33.59
100m: 1:09.92  36.33
VAILLANCOURT, Ludovic
50m: 32.44 32.44
100m: 1:09.07  36.63
HOANG, Hayden
50m: 3235  32.35
100m: 1:09.08  36.73
ROUKEMA, Carlin
50m: 33.62  33.62
100m: 1:10.81  37.19
LABRIE, Philippe
50m: 32.16  32.16
100m: 1:08.64  36.48
CHOWN, Tristan
50m: 33.25  33.25
100m: 1:11.14  37.89
HILLIER, Malcolm
50m: 33.09  33.09
100m: 1:10.51 37.42
DELAND, Etienne
50m: 33.46  33.46
100m: 1:10.22  36.76
SCRIPCARU, David
50m: 32.55 32.55
100m: 1:09.38  36.83
LIU, Zirui
50m: 3251 3251
100m: 1:09.62  37.11
LOGHIN, Oliver
50m: 31.96  31.96
100m: 1:09.24  37.28
IVANCU, Lorenzee
50m: 3358  33.58
100m: 1:10.72 37.14

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

Age

13
1:44.33
2:20.92

13
1:43.89
2:21.05

12
1:43.68
2:20.32

13
1:44.28
2:21.39

13
1:46.85
2:23.64

12
1:46.28
2:24.36

13
1:47.18
2:25.04

13
1:46.73
2:23.70

12
1:46.51
2:24.68

12
1:49.48
2:27.56

12
1:49.08
2:28.04

13

1:47.86
2:25.28

13
1:48.03
2:26.92

12

1:47.18
2:26.07

13
1:47.36
2:25.82

12
1:47.92
2:26.99

CNHR

36.59 250m:
36.59 300m:
SHER

36.09 250m:
37.16 300m:
CNQ

36.83 250m:
36.64 300m:
SAMAK
37.22 250m:
37.11 300m:
UL

36.93 250m:
36.79 300m:
CAMO

37.21 250m:
38.08 300m:
SAMAK
38.10 250m:
37.86 300m:
SAMAK
35.92 250m:
36.97 300m:
ELITE

37.87 250m:
38.17 300m:
PCSC

38.34 250m:
38.08 300m:
PCSC

38.57 250m:
38.96 300m:
CNQ

37.64 250m:
37.42 300m:
GAMIN

38.65 250m:
38.89 300m:
SAMAK
37.56 250m:
38.89 300m:
SAMAK
38.12 250m:
38.46 300m:
CAMO

37.20 250m:
39.07 300m:

2:58.29
3:34.72

2:57.68
3:34.90

2:57.88
3:35.18

2:58.89
3:35.89

3:00.78
3:37.87

3:01.52
3:39.52

3:01.64
3:38.86

3:00.50
3:37.70

3:02.24
3:40.41

3:05.27
3:44.34

3:04.28
3:42.47

3:03.56
3:42.41

3:06.20
3:45.50

3:05.46
3:44.53

3:05.26
3:44.30

3:04.70
3:44.15

37.37
36.43

36.63
37.22

37.56
37.30

37.50
37.00

37.14
37.09

37.16
38.00

36.60
37.22

36.80
37.20

37.56
38.17

37.71
39.07

36.24
38.19

38.28
38.85

39.28
39.30

39.39
39.07

39.44
39.04

37.71
39.45

Temps
4:45.98
350m: 4:10.58
400m: 4:45.98
4:48.12
350m: 4:11.90
400m: 4:48.12
4:48.74
350m: 4:12.58
400m: 4:48.74
4:49.54
350m: 4:12.88
400m: 4:49.54
4:50.68
350m: 4:15.14
400m: 4:50.68
4:50.73
350m: 4:16.31
400m: 4:50.73
4:50.86
350m: 4:16.56
400m: 4:50.86
4:51.06
350m: 4:14.61
400m: 4:51.06
4:55.40
350m: 4:18.47
400m: 4:55.40
4:55.78
350m: 4:20.64
400m: 4:55.78
4:56.71
350m: 4:20.68
400m: 4:56.71
4:57.29
350m: 4:20.87
400m: 4:57.29
5:00.52
350m: 4:24.51
400m: 5:00.52
5:00.99
350m: 4:23.88
400m: 5:00.99
5:01.27
350m: 4:23.88
400m: 5:01.27
5:02.09
350m: 4:23.02
400m: 5:02.09

Pts

455
35.86
35.40

445
37.00
36.22

442

37.40
36.16

439
36.99
36.66

433
37.27
35.54

433
36.79
34.42

433
37.70
34.30

432
36.91
36.45

413
38.06
36.93

411
36.30
35.14

408
38.21
36.03

405

38.46
36.42

392
39.01
36.01

390

39.35
37.11

389
39.58
37.39

386
38.87
39.07

score
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Championnat québecois Speedo 2025
Québec, 14- - 18-5-2025

Epreuve 12, Gargons, 400m Libre, Eliminatoire, 13 ans et moins

Rang Age Temps Pts score
29. BIELIKOV, Mykhailo 12 ELITE 5:05.01 375
50m: 33.61 33.61 150m: 1:49.67 38.70 250m: 3:08.46 39.38 350m:; 4:27.73 39.36
100m: 1:10.97 37.36 200m: 2:29.08 39.41 300m: 3:48.37 39.91 400m: 5:05.01 37.28
30. ZNIBER, Kamil 12 SAMAK 5:05.86 372
50m: 33.22 33.22 150m: 1:48.63 38.82 250m: 3:07.12 39.26 350m: 4:27.21 40.31
100m: 1:09.81 36.59 200m: 2:27.86 39.23 300m: 3:46.90 39.78 400m: 5:05.86 38.65
31. MCMICHAEL, Harvey 12 PCSC 5:07.79 365
50m: 33.92 33.92 150m: 1:51.30 39.56 250m: 3:10.26 39.86 350m: 4:29.86 40.22
100m: 1:11.74 37.82 200m: 2:30.40 39.10 300m: 3:49.64 39.38 400m: 5:07.79 37.93
32. VAN OYEN, Mathieu 12 CNQ 5:08.83 361
50m: 33.78 33.78 150m: 1:50.65 39.44 250m: 3:10.29 40.11 350m: 4:30.17 39.79
100m: 1:11.21 37.43 200m: 2:30.18 39.53 300m: 3:50.38 40.09 400m: 5:08.83 38.66
33. JOYAL BEAUMIER, Elliot 11 ELITE 5:09.23 360
50m: 35.49 35.49 150m: 1:53.65 39.78 250m: 3:12.50 39.41 350m: 4:31.31 39.69
100m: 1:13.87 38.38 200m: 2:33.09 39.44 300m: 3:51.62 39.12 400m: 5:09.23 37.92
34. AGUENIS, Adam Liam 12 NG 5:00.95 357
50m: 35.07 35.07 150m: 1:54.15 39.78 250m: 3:12.24 38.30 350m: 4:31.93 39.80
100m: 1:14.37 39.30 200m: 2:33.94 39.79 300m: 3:52.13 39.89 400m: 5:09.95 38.02
35. GENNARELLI, Liam 11 DDO 5:11.63 352
50m: 33.69 33.69 150m: 1:50.96 39.73 250m: 3:11.01 40.47 350m: 4:33.40 41.05
100m: 1:11.23 37.54 200m: 2:30.54 39.58 300m: 3:52.35 41.34 400m: 5:11.63 38.23
36. LAPARE-THIBAULT, Eliott 12 CASE 5:17.47 333
50m: 35.12 35.12 150m: 1:55.25 40.47 250m: 3:15.64 40.19 350m: 4:37.49 41.28
100m: 1:14.78 39.66 200m: 2:35.45 40.20 300m: 3:56.21 40.57 400m: 5:17.47 39.98
37. SHAO, Yiming 11 PCSC 5:2090 322
50m: 34.58 34.58 150m: 1:54.00 40.28 250m: 3:15.73 41.90 350m: 4:39.71 42.16
100m: 1:13.72 39.14 200m: 2:33.83 39.83 300m: 3:57.55 41.82 400m: 5:20.90 41.19
14 - 15 ans
1. BLANCHARD, Oliver 15 PCSC 4:.0744 703 Q
50m: 28.02 28.02 150m: 1:30.05 30.90 250m: 2:32.95 31.20 350m: 3:36.48 31.74
100m: 59.15 31.13 200m: 2:01.75 31.70 300m: 3:04.74 31.79 400m: 4:07.44 30.96
2. CHEUNG, Adrian 15 PCSC 4:12.78 659 Q
50m: 28.00 28.00 150m: 1:30.98 31.47 250m: 2:34.83 31.90 350m: 3:40.40 32.96
100m: 59.51 31.51 200m: 2:02.93 31.95 300m: 3:07.44 32.61 400m: 4:12.78 32.38
3. VENDITTI, Marcus 15 BBF 4:14.72 644 Q
50m: 29.07 29.07 150m: 1:33.02 31.99 250m: 2:38.02 32.53 350m: 3:43.31 32.40
100m: 1:01.03 31.96 200m: 2:05.49 32.47 300m: 3:10.91 32.89 400m: 4:14.72 31.41
4. COOPER, William 14 DDO 4:18.80 614 Q
50m: 29.60 29.60 150m: 1:34.82 32.95 250m: 2:41.82 33.68 350m: 3:47.25 32.21
100m: 1:01.87 32.27 200m: 2:08.14 33.32 300m: 3:15.04 33.22 400m: 4:18.80 31.55
5. CORTEZ, Matthew 15 CAMO 4:20.34 604 Q
50m: 28.96 28.96 150m: 1:33.89 32.74 250m: 2:40.25 32.96 350m:; 3:47.41 33.57
100m: 1:01.15 32.19 200m: 2:07.29 33.40 300m: 3:13.84 33.59 400m: 4:20.34 32.93
6. NEWMAN, Aiden 15 BBF 4:2443 576 Q
50m: 30.06 30.06 150m: 1:36.70 33.18 250m: 2:44.65 33.83 350m: 3:52.70 33.67
100m: 1:03.52 33.46 200m: 2:10.82 34.12 300m: 3:19.03 34.38 400m: 4:24.43 31.73
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Championnat québecois Speedo 2025

Québec, 14- - 18-5-2025

Epreuve 12, Gargons, 400m Libre, Eliminatoire, 14 - 15 ans

Rang
7.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

DUBE, Samuel
50m:  29.47
100m:  1:02.25

BIROLLEAU-SGARD, Charly

29.47
32.78

150m:
200m:

50m: 30.17 30.17 150m:
100m: 1:03.34 33.17 200m:
KLIL-DRORI, Tori
50m: 29.54 29.54 150m:
100m: 1:.02.64 33.10 200m:
EZZINA, Skander
50m: 29.69 29.69 150m:
100m: 1:02.65 32.96 200m:
GUHA, Manu
50m: 29.96 29.96 150m:
100m: 1:02.79 32.83 200m:
THIFAULT, Charles
50m: 30.30 30.30 150m:
100m: 1:03.87 33.57 200m:
MENARD, Thomas
50m: 29.89 29.89 150m:
100m: 1:03.08 33.19 200m:
POMERLEAU, Justin
50m: 29.28 29.28 150m:
100m: 1:02.28 33.00 200m:
LEBEL, Théo
50m: 30.48 30.48 150m:
100m: 1:.04.17 33.69 200m:
CHAN, Oliver
50m: 29.44 29.44 150m:
100m: 1:01.76 32.32 200m:
RICHARDS, Benjamin
50m: 28.80 28.80 150m:
100m: 1:02.63 33.83 200m:
WONG, Mahilo
50m: 29.88 29.88 150m:
100m: 1:02.75 32.87 200m:
MENARD, Elliot
50m: 30.14 30.14 150m:
100m: 1:03.91 33.77 200m:
COOK, Ronan
50m: 30.00 30.00 150m:
100m: 1:03.50 33.50 200m:
BEAUDOIN, Loic
50m: 29.65 29.65 150m:
100m: 1:03.10 33.45 200m:
POLIO, César
50m: 30.77 30.77 150m:
100m: 1:04.19 33.42 200m:

Age

15
1:35.74
2:09.71

15
1:37.30
2:10.83

15

1:35.78
2:09.46

15
1:36.23
2:10.11

14
1:36.26
2:10.61

14
1:38.03
2:12.85

14
1:37.80
2:12.10

15
1:37.13
2:11.22

14
1:38.07
2:12.42

15
1:34.84
2:09.37

15
1:38.02
2:12.99

14
1:37.07
2:11.57

15
1:38.35
2:13.48

14

1:37.93
2:12.55

14

1:37.49
2:12.17

14
1:38.68
2:13.83

CNQ
33.49
33.97

NG
33.96
33.53

PCSC

33.14
33.68

CASE
33.58
33.88

CNCl
33.47
34.35

ELITE
34.16
34.82

LMRL
34.72
34.30

UL
34.85
34.09

NN
33.90
34.35

CNQ
33.08
34.53

PCSC
35.39
34.97

DDO

34.32
34.50

PCSC
34.44
35.13

DDO

34.43
34.62

UL
34.39
34.68

CNMT
34.49
35.15

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

2:44.02
3:18.22

2:44.58
3:18.85

2:43.65
3:17.47

2:42.74
3:16.51

2:45.30
3:19.99

2:47.15
3:21.71

2:45.93
3:20.70

2:46.20
3:21.41

2:46.72
3:21.59

2:43.58
3:19.05

2:47.30
3:22.11

2:46.23
3:21.04

2:48.89
3:24.42

2:48.23
3:23.22

2:46.78
3:22.12

2:49.42
3:25.09

34.31
34.20

33.75
34.27

34.19
33.82

32.63
33.77

34.69
34.69

34.30
34.56

33.83
34.77

34.98
35.21

34.30
34.87

34.21
35.47

34.31
34.81

34.66
34.81

3541
35.53

35.68
34.99

34.61
35.34

35.59
35.67

Temps
4:24.49
350m: 3:52.19
400m: 4:24.49
4:24.74
350m: 3:52.36
400m: 4:24.74
4:25.31
350m: 3:52.11
400m: 4:25.31
4:25.63
350m: 3:51.01
400m: 4:25.63
4:28.13
350m: 3:54.82
400m: 4:28.13
4:28.39
350m: 3:55.62
400m: 4:28.39
4:28.64
350m: 3:55.39
400m: 4:28.64
4:28.89
350m: 3:56.04
400m: 4:28.89
4:28.90
350m: 3:56.00
400m: 4:28.90
4:29.48
350m: 3:54.73
400m: 4:29.48
4:29.90
350m: 3:56.50
400m: 4:29.90
4:30.19
350m: 3:56.23
400m: 4:30.19
4:30.23
350m: 3:58.40
400m: 4:30.23
4:31.12
350m: 3:58.24
400m: 4:31.12
4:31.53
350m: 3:57.45
400m: 4:31.53
4:35.44
350m: 4:01.34
400m: 4:35.44

Pts

576 Q
33.97
32.30

574 Q
33.51
32.38

570 Q
34.64
33.20

568 Q
34.50
34.62

552 R
34.83
33.31

551 R
33.91
32.77

549
34.69
33.25

548
34.63
32.85

548
34.41
32.90

35.68
34.75

542
34.39
33.40

540

35.19
33.96

540
33.98
31.83

534

35.02
32.88

532
35.33
34.08

510
36.25
34.10

score
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Championnat québecois Speedo 2025
Québec, 14- - 18-5-2025

Epreuve 12, Gargons, 400m Libre, Eliminatoire, 14 - 15 ans

Rang Age Temps Pts score
23. SMALLEY, Kieran 14 CDNDG 4:36.61 503
50m: 30.23 30.23 150m: 1:40.17 35.34 250m: 2:51.53 36.02 350m: 4:03.82 35.93
100m: 1:04.83 34.60 200m: 2:15.51 35.34 300m: 3:27.89 36.36 400m: 4:36.61 32.79
24. DAVOUST, Maxence 14 PCSC 4:37.15 500
50m: 30.68 30.68 150m: 1:39.87 34.78 250m: 2:50.95 35.85 350m: 4:03.21 35.96
100m: 1:05.09 34.41 200m: 2:15.10 35.23 300m: 3:27.25 36.30 400m: 4:37.15 33.94
25. JUBINVILLE, Laurier 15 BLUE 4:3791 496
50m: 30.58 30.58 150m: 1:38.40 33.87 250m: 2:49.87 35.71 350m: 4:01.94 35.66
100m: 1:04.53 33.95 200m: 2:14.16 35.76 300m: 3:26.28 36.41 400m: 4:37.91 35.97
26. SHPANIN, Georgy 15 CAMO 4:38.98 490
50m: 28.37 28.37 150m: 1:35.53 34.43 250m: 2:48.64 36.77 350m: 4:03.22 36.62
100m: 1:01.10 32.73 200m: 2:11.87 36.34 300m: 3:26.60 37.96 400m: 4:38.98 35.76
27. NELSON, Cedric 14 PCSC 4:42.36 473
50m: 30.09 30.09 150m: 1:38.48 34.91 250m: 2:51.26 36.54 350m: 4:05.60 36.96
100m: 1:03.57 33.48 200m: 2:14.72 36.24 300m: 3:28.64 37.38 400m: 4:42.36 36.76
16-17 ans
1. FONSECA, Simon 17 CAMO 4:02.42 748 Q
50m: 28.96 28.96 150m: 1:30.63 31.22 250m: 2:32.27 30.71 350m: 3:33.48 30.61
100m: 59.41 30.45 200m: 2:01.56 30.93 300m: 3:02.87 30.60 400m: 4:02.42 28.94
2. LEPINE, Alexandre 17 CALAC 4:10.09 681 Q
50m: 27.87 27.87 150m: 1:29.71 31.29 250m: 2:33.08 31.77 350m: 3:38.38 32.62
100m: 58.42 30.55 200m: 2:01.31 31.60 300m: 3:05.76 32.68 400m: 4:10.09 31.71
3. CLEARY, Evan 16 DDO 4:1198 666 Q
50m: 29.60 29.60 150m: 1:33.51 32.00 250m: 2:38.06 32.09 350m: 3:41.12 30.89
100m: 1:01.51 31.91 200m: 2:05.97 32.46 300m: 3:10.23 32.17 400m: 4:11.98 30.86
4. CABANA, Clement 17 SAMAK 4:13.15 656 Q
50m: 28.89 28.89 150m: 1:31.96 31.68 250m: 2:36.38 32.08 350m: 3:41.35 32.35
100m: 1:00.28 31.39 200m: 2:04.30 32.34 300m: 3:09.00 32.62 400m: 4:13.15 31.80
5. ISSAKQV, Eitan 17 BLUE 4:1368 652 Q
50m: 28.25 28.25 150m: 1:31.08 32.11 250m: 2:36.00 32.38 350m: 3:42.10 33.37
100m: 58.97 30.72 200m: 2:03.62 32.54 300m: 3:08.73 32.73 400m: 4:13.68 31.58
6. TRUDEL, Renaud 17 CAMO 4:18.62 616 Q
50m: 29.51 29.51 150m: 1:33.61 31.96 250m: 2:38.38 32.29 350m: 3:45.63 33.61
100m: 1:01.65 32.14 200m: 2:06.09 32.48 300m: 3:12.02 33.64 400m: 4:18.62 32.99
7. CARPENTER, Oliver 16 PCSC 4:1884 614 Q
50m: 28.92 28.92 150m: 1:34.67 32.98 250m: 2:41.70 33.36 350m: 3:47.26 32.26
100m: 1:01.69 32.77 200m: 2:08.34 33.67 300m: 3:15.00 33.30 400m: 4:18.84 31.58
8. THIFAULT, Emile 17 CAMO 4:18.89 614 Q
50m: 28.21 28.21 150m: 1:32.13 32.55 250m: 2:38.65 33.53 350m: 3:46.84 34.47
100m: 59.58 31.37 200m: 2:05.12 32.99 300m: 3:12.37 33.72 400m: 4:18.89 32.05
9. QIAN, Hui En 16 DDO 4:19.42 610 Q
50m: 30.60 30.60 150m: 1:36.51 32.81 250m: 2:42.72 32.94 350m:; 3:47.81 32.30
100m: 1:03.70 33.10 200m: 2:09.78 33.27 300m: 3:15.51 32.79 400m: 4:19.42 31.61
10. ROUKEMA, Ivan 16 SAMAK 4:1993 606 Q
50m: 29.36 29.36 150m: 1:33.74 32.91 250m: 2:40.02 33.39 350m: 3:47.28 33.30
100m: 1:00.83 31.47 200m: 2:06.63 32.89 300m: 3:13.98 33.96 400m: 4:19.93 32.65
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Epreuve 12, Gargons, 400m Libre, Eliminatoire, 16 - 17 ans

Rang Age Temps Pts score
11. IBARRA, Eugenio André 17 CASE 4:21.81 593 R
50m: 29.09 29.09 150m: 1:33.69 32.48 250m: 2:40.86 33.67 350m: 3:48.52 33.39
100m: 1:01.21 32.12 200m: 2:07.19 33.50 300m: 3:15.13 34.27 400m: 4:21.81 33.29
12. LIU, Jerry 16 PCSC 4:22.35 590 R
50m: 29.51 29.51 150m: 1:34.30 33.06 250m: 2:41.36 33.57 350m: 3:49.44 34.18
100m: 1:01.24 31.73 200m: 2:07.79 33.49 300m: 3:15.26 33.90 400m: 4:22.35 32.91
13. EL OUAHDANI, Rayan 17 CALAC 4:24.22 577
50m: 29.06 29.06 150m: 1:34.62 33.60 250m: 2:42.20 34.15 350m: 3:51.26 34.61
100m: 1:01.02 31.96 200m: 2:08.05 33.43 300m: 3:16.65 34.45 400m: 4:24.22 32.96
14. DIUSHEKEEV, Adis 16 CAMO 4:26.25 564
50m: 29.59 29.59 150m: 1:36.43 33.68 250m: 2:44.15 33.76 350m: 3:52.75 34.39
100m: 1:02.75 33.16 200m: 2:10.39 33.96 300m: 3:18.36 34.21 400m: 4:26.25 33.50
15. MECTEAU, Zachary 16 RL 4:27.58 556
50m: 28.83 28.83 150m: 1:34.78 33.51 250m: 2:43.70 34.72 350m: 3:53.86 34.67
100m: 1:01.27 32.44 200m: 2:08.98 34.20 300m: 3:19.19 35.49 400m: 4:27.58 33.72
16. BELANGER, Eliot 16 RL 4:30.37 539
50m: 29.93 29.93 150m: 1:37.79 34.70 250m: 2:47.34 34.79 350m: 3:57.39 34.80
100m: 1:03.09 33.16 200m: 2:12.55 34.76 300m: 3:22.59 35.25 400m: 4:30.37 32.98
17. VAN OYEN, Antoine 16 CNQ 4:30.58 538
50m: 30.39 30.39 150m: 1:38.51 34.13 250m: 2:47.82 34.51 350m: 3:57.20 34.52
100m: 1:04.38 33.99 200m: 2:13.31 34.80 300m: 3:22.68 34.86 400m: 4:30.58 33.38
18. LAMBERT, Nathan 16 ENC 4:31.27 533
50m: 29.16 29.16 150m: 1:36.52 34.20 250m: 2:46.12 34.81 350m: 3:56.82 35.21
100m: 1:02.32 33.16 200m: 2:11.31 34.79 300m: 3:21.61 35.49 400m: 4:31.27 34.45
18 ans et plus
1. PAULINS, Sebastian 26 CSLA 4:02.23 749 Q
50m: 28.46 28.46 150m: 1:29.78 30.98 250m: 2:31.62 30.93 350m: 3:33.03 30.84
100m: 58.80 30.34 200m: 2:00.69 30.91 300m: 3:02.19 30.57 400m: 4:02.23 29.20
2. PARISE, Zachary 19 PCSC 4:03.35 739 Q
50m: 27.57 27.57 150m: 1:28.57 30.86 250m:  2:29.70 30.48 350m: 3:31.94 31.55
100m: 57.71 30.14 200m: 1:59.22 30.65 300m: 3:00.39 30.69 400m: 4:03.35 31.41
3. DUFFY, Edouard 20 CAMO 4:0499 724 Q
50m: 27.47 27.47 150m: 1:29.41 31.43 250m: 2:31.95 3141 350m: 3:34.97 31.50
100m: 57.98 30.51 200m: 2:00.54 31.13 300m: 3:03.47 31.52 400m: 4:04.99 30.02
4. JANVIER, Hugo 23 PCSC 4:05.72 718 Q
50m: 28.32 28.32 150m: 1:30.27 30.94 250m: 2:32.39 30.98 350m: 3:34.89 31.32
100m: 59.33 31.01 200m: 2:01.41 31.14 300m: 3:03.57 31.18 400m: 4:05.72 30.83
5. BONGERS, Nils 23 ULAVAL 4:05.74 718 Q
50m: 28.46 28.46 150m: 1:30.09 31.11 250m: 2:32.53 31.27 350m: 3:35.59 31.42
100m: 58.98 30.52 200m: 2:01.26 31.17 300m: 3:04.17 31.64 400m: 4:05.74 30.15
6. VOICU, Sebastien 20 NN 4:06.84 708 Q
50m: 28.02 28.02 150m: 1:30.03 30.98 250m: 2:32.41 30.98 350m: 3:36.15 31.70
100m: 59.05 31.03 200m: 2:01.43 31.40 300m: 3:04.45 32.04 400m: 4:06.84 30.69
7. GONZALEZ BARBOZA, Sebastian 19 CAMO 4:09.05 689 Q
50m: 29.00 29.00 150m: 1:32.73 31.95 250m: 2:35.82 31.11 350m: 3:38.42 31.34
100m: 1:00.78 31.78 200m: 2:04.71 31.98 300m: 3:07.08 31.26 400m: 4:09.05 30.63
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Epreuve 12, Messieurs, 400m Libre, Eliminatoire, 18 ans et plus

Rang Age Temps Pts score
8. D'AMOUR, Louis-Thomas 19 CAMO 4:0968 684 Q
50m: 28.33 28.33 150m: 1:31.46 31.91 250m: 2:35.73 31.98 350m: 3:39.44 31.53
100m: 59.55 31.22 200m: 2:03.75 32.29 300m: 3:07.91 32.18 400m: 4:09.68 30.24
9. CORTEZ, David 18 CAMO 4:09.78 683 Q
50m: 28.79 28.79 150m: 1:32.41 31.94 250m: 2:35.75 31.03 350m: 3:39.57 31.94
100m: 1:00.47 31.68 200m: 2:04.72 32.31 300m: 3:07.63 31.88 400m: 4:09.78 30.21
10. VERDON, Laurent 18 MUST 4:10.42 678 Q
50m: 28.24 28.24 150m: 1:30.93 31.73 250m: 2:34.82 31.71 350m: 3:38.87 31.90
100m: 59.20 30.96 200m: 2:03.11 32.18 300m: 3:06.97 32.15 400m: 4:10.42 31.55
11. OUELLETTE, Spencer 22 SHER 4:1053 677 R
50m: 28.38 28.38 150m: 1:31.31 31.63 250m: 2:35.18 31.83 350m: 3:39.09 31.83
100m: 59.68 31.30 200m: 2:03.35 32.04 300m: 3:07.26 32.08 400m: 4:10.53 31.44
12. PURDY, Nicholas 19 NG 4:10.73 676 R
50m: 29.32 29.32 150m: 1:32.03 31.67 250m: 2:35.25 31.63 350m: 3:39.66 32.22
100m: 1:00.36 31.04 200m: 2:03.62 31.59 300m: 3:07.44 32.19 400m:; 4:10.73 31.07
13. PARR, Finnegan 18 CAMO 4:1098 674
50m: 28.85 28.85 150m: 1:32.44 32.03 250m: 2:36.06 31.31 350m: 3:39.93 32.05
100m: 1:00.41 31.56 200m: 2:04.75 32.31 300m: 3:07.88 31.82 400m: 4:10.98 31.05
14. LEGAULT, Justin 20 CASE 4:12.62 661
50m: 28.60 28.60 150m: 1:32.55 32.32 250m: 2:37.94 32.65 350m: 3:42.43 31.92
100m: 1:00.23 31.63 200m: 2:05.29 32.74 300m: 3:10.51 32.57 400m:; 4:12.62 30.19
15. MORIN, William 19 CAMO 4:14.35 647
50m: 28.99 28.99 150m: 1:33.29 32.42 250m: 2:38.30 32.58 350m:; 3:43.01 31.93
100m: 1:00.87 31.88 200m: 2:05.72 32.43 300m: 3:11.08 32.78 400m: 4:14.35 31.34
16. BERUBE, Thomas 18 RL 4:17.09 627
50m: 28.25 28.25 150m: 1:31.90 32.30 250m: 2:37.03 32.91 350m: 3:44.24 33.76
100m: 59.60 31.35 200m: 2:04.12 32.22 300m: 3:10.48 33.45 400m:; 4:17.09 32.85
17. NARDUCCI, David 20 DSsC 4:17.27 625
50m: 28.73 28.73 150m: 1:32.86 32.34 250m: 2:38.77 32.67 350m:; 3:45.23 33.33
100m: 1:00.52 31.79 200m: 2:06.10 33.24 300m: 3:11.90 33.13 400m:; 4:17.27 32.04
18. TREPANIER, Loic 20 CASE 4:17.83 621
50m: 28.12 28.12 150m: 1:31.39 32.06 250m: 2:38.30 33.49 350m: 3:45.64 33.40
100m: 59.33 31.21 200m: 2:04.81 33.42 300m: 3:12.24 33.94 400m:; 4:17.83 32.19
19. TROTIER, Louis 18 DDO 4:17.88 621
50m: 29.92 29.92 150m: 1:33.91 32.14 250m: 2:38.48 32.54 350m: 3:44.94 33.48
100m: 1:01.77 31.85 200m: 2:05.94 32.03 300m: 3:11.46 32.98 400m: 4:17.88 32.94
20. DUMAIS, Jules 19 UDEM 4:18.44 617
50m: 29.22 29.22 150m: 1:33.77 32.47 250m: 2:39.37 32.74 350m: 3:45.49 32.91
100m: 1:01.30 32.08 200m: 2:06.63 32.86 300m: 3:12.58 33.21 400m: 4:18.44 32.95
21. ZHAO, Yiming 18 PCSC 4:1851 616
50m: 29.00 29.00 150m: 1:33.20 32.47 250m: 2:38.80 32.88 350m: 3:45.34 33.44
100m: 1:00.73 31.73 200m: 2:05.92 32.72 300m: 3:11.90 33.10 400m:; 4:18.51 33.17
22. HADDALLAH, Mohamed Malik 18 CALAC 4:19.26 611
50m: 28.52 28.52 150m: 1:31.66 31.53 250m: 2:37.04 32.66 350m: 3:45.54 34.85
100m: 1:00.13 31.61 200m: 2:04.38 32.72 300m: 3:10.69 33.65 400m: 4:19.26 33.72
23. LEVAC, Philippe 19 SHER 4:2592 566
50m: 28.51 28.51 150m: 1:33.66 33.23 250m: 2:42.33 34.73 350m: 3:52.56 35.13
100m: 1:00.43 31.92 200m: 2:07.60 33.94 300m: 3:17.43 35.10 400m:; 4:25.92 33.36
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Epreuve 12, Messieurs, 400m Libre, Eliminatoire, 18 ans et plus

Rang Age Temps Pts score

24. DZHAMAEV, Timur 18 DSC 4:27.73 555
50m:  29.03  29.03  150m: 1:3349  32.61  250m: 2:41.86 3442  350m: 3:53.53 3571
100m: 1:00.88  31.85  200m: 2:07.44 3395  300m: 3:17.82  35.96  400m: 4:27.73  34.20
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